
1

Firemní teambuildingy 
v prvorepublikové vile 
v srdci Českého ráje.

Buďte vítáni
a buďte jako doma.



Vše na 
jednom
místě
• Carering
• Ubytování pro 25 osob
• Stylová restaurace a konferenční místnost

v jednom
• Wellness
• Vinný sklep
• Zahrada s amfiteátrem, jezírkem, 

altány a lesem
• Areál o celkové ploše 5, 5 ha



Ubytování

• Dva třílůžkové pokoje DeLuxe
• Dva dvoulůžkové pokoje Classic
• Family DeLuxe pokoj pro 4 osoby
• Apartmán pro 6 osob
• Domeček až pro 5 osob



Restaurace a 
konferenční
místnost
• Ideální prostor pro firemní jednání, prezentace
• Kapacita až 36 osob
• Vybavení: tv, flipchart
• Slunná terasa, která rozšiřuje celý prostor, 

vhodná pro letní akce
• Ideální prostor pro všechny druhy akcí

a společného stolování



Přírodní
amfiteátr
• Kapacita až 100 osob.
• Venkovní grill. 

(Grilování v letních měsících).
• Vhodný prostor pro večerní

program, tanec, DJ vystoupení, 
koncert, stand-up vystoupení.



Svatby
v srdci
Českého Ráje
• Ideální místo pro váš velký den.
• Svatby na klíč s koordinátorem v ceně.
• Svatby do 60 osob. Tradiční i nevšední.
• Catering dle vašeho přání.
• Naprosté soukromí na prostoru 5,5 ha.
• Ubytování až pro 25 hostů.



Zážitky

Vydejte se s kolegy na výlet po krásách
Českého ráje – doporučíme vám trasy
pro pohodové procházky i náročnější túry. 
Můžete vyrazit na kolo nebo elektrokolo. 
Zahrajte si beach volejbal, ping pong, stolní
fotbálek nebo šipky a zpestřete si den 
sportovními aktivitami.



Tipy
na výlety
• Rozhledna Čížovka – 4 km.
• Rybníky Drhleny vzdálené 6 km.
• Hrad Kost, který je vzdálený jen

6, 5 km.



DEN 1
8:00 – příjezd, snídaně na vile
10:00 – školení na vile s lektorem
13:00 – oběd
14:00 – zahradní hry/pěší turistika po okolí/půjčení koloběžek
19:00-22:00 – večeře formou rautu s degustací vína

Jak by mohl vypadat
váš teambuilding

DEN 2
8:00 – snídaně
10:00 – školení/výlet
13:00 – oběd
15:00 – odjezd domů



10

Kontakt Jiří Krejčí

info@vilacapek.cz

Email
Branžež 44/2

294 02 Branžež

Address
+420 722 980 760

Mobil


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9: Jak by mohl vypadat váš teambuilding
	Slide 10

